

보 도 자 료



배 포 일	2022. 10. 27.	작성부서	청양군지역활성화재단 사회적경제팀
팀 장	김 우 정	전 화	041-943-9913
담 당 자	양 예 지	선 외	

청양군 사회적경제 카카오톡 채널 오픈

- ❖ 청양군지역활성화재단(이사장 이종필 부군수) 마을공동체지원센터가 카카오톡 채널을 통해 주민과의 소통을 강화한다.
- ❖ 사회적경제 카카오톡 채널은 청양군 사회적경제 소식을 담은 뉴스 레터와 지원사업 등을 관내 사회적경제 기업인 외 주민들에게 빠르고 지속적으로 제공할 계획이다.
- ❖ 카카오톡 채널외에도 지난 8월부터 운영한 청양 사회적경제 인스타 그램(https://www.instagram.com/cymaeul/)을 통해 사회적경제 기업의 소식과 행사 및 청양군 마을의 소식을 전달하고 있다.
- ❖ 오는 28일부터는 인스타그램으로 마을공동체지원센터 캐릭터 이름 짓기 공모전 이벤트를 진행할 계획이며 상품은 청양 사회적경제기업 상품으로 제공될 예정이다.

- ※ 문의
- 1) 청양군지역활성화재단 사회적경제팀 양예지 주임: 041-943-9913
- ❖ 카카오톡 채널 홍보 카드뉴스 첨부